Директору
Иркутского кадетского корпуса
имени П.А. Скороходова
С.Е. Довгополому
от__________________________________
(родителя (законного представителя))
____________________________________
____________________________________
                   (ФИО ребенка)
проживающего по адресу:_____________
____________________________________
Номер телефона______________________

Заявление
об обучении ребенка с использованием
 дистанционных образовательных технологий

Прошу Вас организовать обучение для кадета _____ курса (ученика _______ класса) ___________________________________________________________ года рождения,
(ФИ кадета)
[bookmark: _GoBack]с использованием дистанционных образовательных технологий с ___________ года по ___________ года с связи с ограничительными мерами и осложнением эпидемиологической ситуации по заболеваемости ОРВИ и новой коронавирусной инфекции. Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.
	Несу полную ответственность за жизнь и здоровье ребенка в период обучения с использованием дистанционных образовательных технологий.

«___» __________ 20 ___ года                          __________________/____________________/
                                                                                                             Подпись                                             Расшифровка подписи